Обнародовано на сайте www.segezha.info
«____» _______ 2017 года

Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕГЕЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14 июня 2017   года   №  128
г.Сегежа

О временном ограничении движения транспортных средств

по дороге общего пользования от дома №1 до дома №3 по улице Солунина при проведении
городского праздничного мероприятия,

посвященного Дню города Сегежа, 17 июня 2017 года

В целях обеспечения безопасности дорожного движения при проведении городского
праздничного мероприятия, посвященного Дню города Сегежа, 17 июня 2017 года администрация
Сегежского городского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Запретить движение транспортных средств по дороге общего пользования от дома №1 до
дома №3 по улице Солунина  с 9.00 до 22.30 часов 17 июня 2017 года.

2. Обязать ООО «ТК Транслайн» организовать движение общественного транспорта
согласно установленным ограничениям.

3. Управлению жилищно-коммунального и городского хозяйства установить дорожные
знаки, ограничивающие движение по схеме, согласованной отделом Государственной инспекции
по безопасности дорожного движения  ОМВД России по Сегежскому району.

4. Рекомендовать отделу Государственной инспекции по безопасности дорожного
движения ОМВД России по Сегежскому району усилить контроль за соблюдением установленных
ограничений.

5. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Сегежского городского
поселения в сети «Интернет» www.segezha.info.ru.

Глава Сегежского
городского поселения                                                                                  А.Н.Лотош

Разослать: в дело, УФиЭР, УЖК и ГХ, администрации Сегежского муниципального района, отдел ГИБДД Сегежского
района, ОМВД по Сегежскому району, ООО «ТК Транслайн».

http://www.segezha.info/
http://www.segezha.info.ru/

	Республика Карелия
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ